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Vuonna 2025 järjestettiin pitkästä aikaa Lapin vaellus, jonne osallistui kykiläisiä tarpojista ai-
kuisiin. Tulevan kesän Ilves26-piirileirille osallistumisen suunnittelu aloitettiin loppukesästä.
Leirialueen kehittämiseen päätettiin hakea Leader Kantri -rahoitusta, jonka avulla vuonna
2024 myönnetyn rakennusluvan mukaiset rakennelmat olisi mahdollista toteuttaa. Tiivistä yh-
teistyötä seurakunnan, vanhempainyhdistyksen ja muiden sidosryhmien kanssa jatkettiin
myös vuonna 2025.
 
Kyynärön Kiertäjien toiminta mahdollistettiin täysin vapaaehtoistyön voimin. Kiitos kaikille lip-
pukunnassa pesteissä toimineille, leirien ja tapahtumien järjestämiseen osallistuneille sekä
muille Kykin toimintaa tukeneille, jotka auttoivat myös vuonna 2025 mahdollistamaan harras-
tuksen kaikille Kykiläisille!

Yleistä

 

Leirialue
Leirialueen kehittämiseen
haettiin Leader Kantri -
rahoitusta syksyn 2025
aikana.

Ella Harvia
2025 lippukunnanjohtaja

Tervetuloa lukemaan Kyynärön Kiertäjien toiminta-
kertomusta ja tilinpäätöstä vuodelta 2025. Toiminta-
kertomus on jäsenistölle ja sidosryhmille suunnattu
sanallinen yhteenveto lippukunnan toiminnasta ja
merkittävistä asioista edellisen vuoden ajalta. Tilin-
päätöksessä menneestä vuodesta kerrotaan numee-
risesti. Menneiden muistelun lisäksi dokumentteja
voidaan hyödyntää myös lippukunnan toiminnan
arvioimiseen.
 
Vuosi 2025 oli Kyynärön Kiertäjät ry:n 47. toimintavuosi. Aikaisempien vuosien tapaan
toimintaa järjestettiin Sääksjärven seurakuntatalo Sataman tiloissa ja lähiympäristössä.
Sudenpentu-, seikkailija-, ja tarpojaryhmät kokoontuivat viikoittain, ja perhepartio-, samoaja-,
vaeltaja- ja aikuisryh-mät pyrkivät kokoontumaan omien toimintasuunnitelmiensa mukaisesti
suunnilleen kuukausittain. Koloiltojen lisäksi ryhmät ja ikäkaudet järjestivät omia retkiään ja
leirejään ympäri vuoden. Aikaisempien vuosien tapaan erilaisiin tapahtumiin, koulutuksiin ja
kilpailuihin osallistuttiin aktiivisesti niin paikallisesti, piirissä kuin myös valtakunnallisella
tasolla.

1663
Vuosi 2025 oli jälleen
ennätyksellisen hyvin
sujunut joulukampan-
javuosi, ja kalentereita
myytiin yhteensä 1663

 kappaletta!
Vaellus

Kymmenen vuoden tauon jäl-
keen vuonna 2025 järjestet-

tiin perinteinen Lapin vaellus.
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JÄSENISTÖ

Vuoden 2024 lopussa Kyynärön
Kiertäjät ry:ssä oli 257 jäsentä.
Vuoden 2025 jäseniä oli 204.
Lippukunta ei järjestänyt
jäsenhankintakampanjaa
vuonna 2025.

Lippukunnassa toimi vuonna 2025: 
• 1 perhepartioryhmä (3–6v.) 
• 3 sudenpentulaumaa (7–9v.) 
• 4 seikkailijajoukkuetta keväällä ja 
   3 seikkailijajoukkuetta syksyllä (10–12v.) 
• 2 tarpojavartiota (13–14v.) 
• 2 samoajavartiota keväällä ja 
  syksyllä 1 samoajavartio  (15–17v.) 
• keväällä 2 vaeltajavartiota ja syksyllä 1 (18–22v.) 
• 2 aikuisryhmää (yli 22v.) 

Eteläisin tapahtuma oli leiri vuonna 2025 Portugalissa vaeltajilla ja pohjoisin tapahtuma oli Kykin
Lapin vaellus.

Kykiläisiä osallistui vähintään 86 erilaiseen partiotapatumaan vuonna 2025. Eniten jäseniä oli Yrj-
önpäivän juhlassa sekä Joulujuhlassa. Perinteisesti Itsenäisyyspäivän kirkossa ja lupauksenannos-
sa on myös paljon Kykiläisiä.
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HALLINTO
Ylintä päätäntävaltaa lippukunnassa käyttivät varsinaiset kevät- ja
syyskokoukset. Lippukunnan toimintaa johti kuukausittain ko-
koontuva syyskokouksen valitsema lippukunnan hallitus. Eri
osastojen hallinnosta vastasivat ikäkausivastaavat ja muut kysei-
sen ikäkauden johtajat.  Hallitus kokoontui kuusi kertaa vuoden
2025 aikana. Tämän lisäksi kuusi hallituksen kokousta järjestet-
tiin koko johtajistolle avoimina kokouksina. 

Lippukunnan hallitus vuonna 2025: 

Lippukunnanjohtaja: Ella Oikarinen 
Isojen vastaava, Lpkja: Miro Sola
Ohjelmajohtaja: Maria Hakala 
Pestijohtaja: Viljo Vehviläinen
Pienten vastaava: Anu Erkinheimo
Rahastonhoitaja: Johanna Kalliomäki
Tonttivastaava: Tapani Siivola 
Muut toimihenkilöt: 

Ikäkausivastaava, perhepartio: Markus Hassinen
Ikäkausivastaava, sudenpennut: Helena Makkonen 
Ikäkausivastaava, seikkailijat: Anne Sirén 
Ikäkausivastaava, tarpojat: Jenna Lehtimäki 
Ikäkausivastaava, samoajat: Veera Kovanen 
Ikäkausivastaava, vaeltajat: Henna Nykänen
Ikäkausivastaava, aikuiset: Anne Sirén 
Sihteeri: Annamaria Sola 
Varastonhoitaja: Miika Sola 
Kolovastaava: Juho Kopi
Jäsenrekisterinhoitaja: Sarianna Kurkinen 
Turva-aikuiset: Anne Sirén ja Niko Rautanen 
Viestintävastaava: Riikka Vaitniemi 
Somevastaavat: Emilia Heikinsuo, Ella Rajala 
Kämppävastaava: Henna Nykänen
Vanhempainyhdistyksen puheenjohtaja: 
Paula Länsirinne 
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Pienten ikäkausiin kuuluvat perhepartiolaiset,
sudenpennut ja seikkailijat. Pienten ikäkaudet
tekivät vuoden aikana paljon yhteistyötä. Jär-
jestettiin sudenpentujen ja seikkailijoiden yh-
teisiä koloiltoja erilaisilla teemoilla kuten ensi-
aputaidot sekä Muistelemispäivä. Merkittä-
vimmät tapahtumat olivat pienten ikäkausien
yhteiset leirit. Leirien suunnittelun ja toteutta-
misen päävastuun ovat kantaneet pienten
ikäkausien ikäkausivastaavat yhdessä akeloi-
den ja sampojen kanssa. Vuonna 2025 leireil-
le on saatu mukaan myös isojen ikäkausien
johtajia ja yhteistyö koko lippukunnan johta-
jien kesken on tiivistynyt. Seikkailijoiden siirty-
minen isojen ikäkausiin sujuu mukavammin,
kun osa isojen johtajista on jo tuttuja.

Vuonna 2025 perinteinen KyKin joulujuh-
la järjestettiin poikkeuksellisesti pienten
ikäkausien Joululeirin yhteydessä Terva-
järven leirikeskuksessa. Sudenpennuilla
oli vastuu järjestelyistä. Mukana oli
kaikista ikäkausista partiolaisia sekä hei-
dän vanhempiaan.

PIENTEN
IKÄKAUDET

Vuoden 2025 lopussa sudenpentujen sekä seikkailijoiden
ikäkausivastaavat lopettivat pitkän uransa pesteissään. Iso kiitos heille! Ja

kiitos kaikille pienten ikäkausien pesteissä toimineille vuodesta 2025!

Pienten kesäleirillä mm. rakennettiin
hyönteishotelleja ja tehtiin paperia  Pienten ikäkausien talvileiri järjestettiin 24-

26.1.25 Laitikkalassa, johon osallistui 29
sudenpentua, 10 seikkailijaa ja 7 perhepar-
tiolaista. Kesällä 13-15.6.25 oli kesäleiri Pun-
talassa ja osallistujia oli 24 sudenpentua, 12
seikkailijaa ja 8 perhepartiolaista. 10 seikkai-
lijaa osallistui isojen Back to sudari kevätlei-
rille ja tämä oman unilelun kanssa tehty leiri
herättää seikkailijoissa vieläkin hilpeyttä.
Pienten syysleiri oli Joululeiri ajalla 12-
14.12.25 Tervajärvellä. Osallistujia Joulu-
leirillä oli 25 sudenpentua, 13 seikkailijaa ja 4
perhepartiolaista. 

Pienten Joululeirillä askarreltiin
joulukoristeita ja joulukortteja.
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PERHEPARTIO

Vuonna 2025 lippukunnassa kokoontui keväällä ja syksyllä yksi perhepartioryhmä Siilit.
Perhepartiolaisia oli vuonna 2025 kymmenen perhettä. Syksyllä sudenpentuihin siirtyi viisi
perhepartiolaista, mutta vastaavasti mukaan toimintaan liittyi viisi uutta perhettä. Siilit
kokoontuivat kerran kuussa. Koloillat olivat pääsääntöisesti kolon ulkopuolella, sillä
luonnossa liikkuminen ja luonto- ja nuotioretket olivat olennainen osa KyKin perhepartion
toimintaa. Siilit suorittivat ahkerasti eri värisiä Oravamerkkejä yhteensä 23 merkkiä.

Perhepartiolaisia kannustettiin osallistumaan KyKin yhteisiin tapahtumiin ajatuksena inte-
groida perhepartio paremmin osaksi lippukuntaa tehden samalla muita Kykiläisiä tutuksi.
Perhepartio teki toukokuussa 2025 yöretken Tervajärvelle ja osallistui kesäkuussa pienten
ikäkausien kesäleirille, joulukuussa pienten ikäkausien Joulumaa-leirille sekä lippukunnan
joulujuhlaan.

Perhepartion osallistuminen lippukunnan yhteisiin tapahtumiin ja erityisesti pienten
ikäkausien leireille on todettu toimivaksi käytännöksi. Perhepartio on muotoutunut tii-
viiksi osaksi lippukuntaa ja siirtymä perhepartiosta sudenpentuihin on mutkaton. Perhe-
partiossa johtajina toimivat vanhemmat ja perhepartio-ohjaajat. Vanhempia kannustettiin
osallistumaan perhepartio-ohjaajan koulutukseen. Lippukunnasta ei osallistuttu vuonna
2025 piirin ohjaajakoulutukseen. 
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Perhepartiolaiset tekivät popcorneja retkellä
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Vuonna 2025 lippukunnassa kokoontui keväällä kolme suden-
pentulaumaa: Pikkuoravat, Ilvekset ja Sudenkorennot. Syksyllä
kokoontui kolme laumaa: Pikkuoravat, Karhut ja Ketut. Laumat
kokoontuivat viikoittain koloilloissa, joiden kesto on pääsääntöi-
sesti 1,5 tuntia. Pääasiassa koloillat järjestettiin kololla joko sisä-
tai ulkotiloissa, Lempäälän ja Tampereen metsämaastoissa, Lem-
päälän Birgitan polkujen laavuilla, Louhen uimahallissa, Kämpällä
tai Kykin omalla tontilla. Sudenpentuja oli yhteensä 38 keväällä
sekä syksyllä. Sudenpennuista Seikkailijoihin siirtyi syksyllä 12
lasta.

SUDENPENNUT

Sudenpennut suorittivat kauden aikana 4–7 jälkimerkkiä, joista keskimäärin noin neljä suoritet-
tiin koloilloissa, ja loput leireillä ja retkillä. Yhteensä Sudenpennut suorittivat yhteensä 185
merkkiä sisältäen Tervetuloa partioon merkit. Vuonna 2025 sudenpennut suorittivat eniten En-
siapu- ja Retkimerkkejä. Vuoden 2025 Alue- ja kuntavaalit innostivat yhden lauman suoritta-
maan Vaalipöllö-merkkiä. Koko ikäkauden ajan sudenpennut suorittivat myös lippukunnan
omaa suoritusmerkkiä. Perinteisesti sudenpennut suorittivat kansainvälisen Muistelemispäivän-
merkin helmikuussa 2025. 

Sudenpennut askartelivat koloillassa pääsiäsaskarteluja
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Sudenpentuja on kannustettu aktiivisesti osallistumaan erilaisiin tapahtumiin ja retkiin ryh-
mien omissa WA-ryhmissä sekä koloilloissa. Sudenpennut osallistuivat yhdessä perhepartion ja
seikkailijoiden kanssa 24-26.1.2025 talvileirille Laitikkalassa. Kesäleiri järjestettiin 3-5.6.2025
Puntalassa ja Joululeiri 12-14.12.2025 Tervajärvellä. Lisäksi laumat retkeilivät omien toiminta-
suunnitelmiensa mukaisesti. Seikkailijoiksi siirtyvien retki järjestettiin Kämpälle toukokuussa
2025. Retkelle osallistui 9 lasta ja kolme Akelaa. Osa laumoista teki yön yli retkiä kaksi kertaa
vuoden aikana ja osa teki päiväretkiä laavuilla.

Sudenpennut osallistuivat lippukunnan yhteisiin juhliin, Yrjönpäiväjuhlaan sekä Joulujuhlaan.
Sudenpentujen vastuulla oli Joulujuhlan järjestäminen ja se järjestettiin Tervajärven leirikes-
kuksessa Joululeirin yhteydessä. Sudenpennut osallistuivat lippukunnan mukana toukokuussa
järjestettävään partioparaatiin. Hämeen Partiopiiri järjesti toukokuussa sudenpentukilpailu Ki-
pinän. Kipinään osallistui 13 sudenpentua ja 8 saattajaa. Sudenpentukisoissa parhaat
joukkueet sijoittuivat tuttuun tapaan 10 parhaan joukkoon. Kilpailut ovat osa partiotoimintaa,
ja kilpailuihin valmistautuminen on osa sudenpentujen ohjelmaa. 

Sudenpentuja Laitikkalas-
sa Ylös ja Ulos talvileirillä
sisaruspiirissä. Sudenpen-
nut ovat ahkeria merkkien
suorittajia! 

Sudenpentuja Lempääläs-
sä keräämässä Yhteisvas-
tuukeräystä. Keräykseen
osallistumalla sudenpen-
nut saivat harjoitella mo-
nia taitoja mm. vuoro-
vaikutusta ja he pohtivat
myös keräykseen liittyviä
eettisiä asioita sekä laki-
asioita. 
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Seikkailijat osallistuivat Akaan alueen Sepeliin
13.5.2025. Mukana oli 7 Kykiläistä seikkailijaa ja kol-
me johtajaa. Seikkailijat osallistuivat pientenikäkau-
sien talvileirille tammikuussa, kesäleirille kesäkuussa,
kevätleirille isojen kanssa teemalla Back to sudari,
Pyhärille isojen ikäkausien kanssa, Tampereen
Partio-laisten kaupunkikisa Harhahetkeen ja
syysleirille jou-lukuussa 2025. Lisäksi joukkueet
retkeilivät omien toimintasuunnitelmiensa
mukaisesti viikonloppuret-kiä. 

Vuonna 2025 lippukunnassa kokoontui keväällä
neljä ja syksyllä kolme seikkailijajoukkuetta. Kevääl-
lä seikkailijoita oli 30 ja syksyllä 26. Keväällä tarpo-
jiin siirtyviä oli 8 lasta ja uusia seikkailijoita aloitti
12. Joukkueet kokoontuivat viikoittain koloilloissa,
joiden kesto on pääsääntöisesti 1,5 tuntia. Koloillat
järjestettiin kololla joko sisä- tai ulkotiloissa, mutta
myös Kykin omaa tonttia ja muita lähiseudun tiloja
ja esimerkiksi Birgitan polkua sekä muita lähimaas-
toja hyödynnettiin. 

Seikkailijat suorittivat kauden aikana koloilloissa
haasteista kiva kaveri, kotikulmilla, retkikokki, lei-
puri, salapoliisi, tulentekijä ja tarinan kertoja. Lisäk-
si koloilloissa seikkailijat suorittivat ilmansuunnista
pohjoista ja länttä. Yhteisesti leireillä seikkailijat
suorittivat talvileirillä Ikiliikkujan, kesäleirillä Retro
pandan ja joululeirillä Tarinankertojan. Koko ikä-
kauden ajan seikkailijat suorittivat myös lippukun-
nan omaa suoritusmerkkiä. 

SEIKKAILIJAT

Seikkailijiat taitavat monia erilaisia
 ruoanvalmistustapoja. 
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ISOJEN IKÄKAUDET
Isoihin ikäkausiin kuuluvat tarpojat, samoajat ja vaeltajat. Isojen ikäkausien toiminnassa korostui
vuoden 2025 aikana monipuolisuus, vastuunkanto sekä tiivis yhteistyö niin keskenään kuin koko
lippukunnan kanssa. Erityisesti isojen ikäkausien johtajat olivat aktiivisesti mukana myös pienten
ikäkausien toiminnassa, mikä vahvisti yhteishenkeä ja helpotti siirtymiä ikäkausien välillä.

Vuoden aikana tarpojat, samoajat ja vaeltajat osallistuivat aktiivisesti lippukunnan yhteisiin
tapahtumiin, kuten talvi- ja kesäleireille sekä syksyn vaelluksille. Lisäksi samoajat ja vaeltajat
toimivat merkittävässä roolissa leirien ja retkien suunnittelussa ja toteutuksessa, ja tarpojat
pääsivät harjoittelemaan johtamistaitojaan osallistumalla nuorempien tapahtumiin esimerkiksi
leikittäjinä.

Isojen ikäkausien yhteistoiminta näkyi muun muassa yhteisinä retkinä, vaelluksina ja projekteina.
Samoajien ja vaeltajien retkeily oli aktiivista ympäri vuoden, ja tarpojille tarjottiin monipuolisia
mahdollisuuksia kokeilla erilaisia aktiviteetteja niin luonnossa kuin kaupunkiympäristössä. Kesän
kohokohtiin kuului vaeltajien toteuttama Euroopan kiertomatka sekä samoajien vaativa
Nahkalilja-vaellus. Lisäksi osa isoista osallistui Lapin vaellukselle.

Vuoden 2025 aikana isojen ikäkausien toiminnassa
korostui erityisesti oma-aloitteisuus, yhteisöllisyys ja
vastuun kasvaminen. Partiopolku tarjosi nuorille
mahdollisuuden kehittyä niin johtajina kuin ryhmän
jäseninä, ja isojen ikäkausien toiminta oli merkittävässä
roolissa koko lippukunnan arjessa ja kehityksessä.

Kouluttautuminen oli tärkeä osa isojen ikäkausien
toimintaa. Tarpojien vartionjohtajat toimivat
samoajat, joita tuettiin ryhmänohjaajakoulutuksella. 
Samoajia kannustettiin erityisesti ROK- ja
ensiapukoulutuksiin, ja vaeltajille partiojohtajan
peruskoulutus oli keskeinen osa ohjelmaa. Vaeltajat
toimivat myös kouluttajina ja vastuunkantajina niin
lippukunnassa kuin sen ulkopuolella.

Vuoden aikana isojen ikäkausien
partiolaiset osallistuivat aktiivisesti
partiotaitokilpailuihin ja muihin piirin
sekä valtakunnallisiin tapahtumiin.
Kilpailutoiminta säilyi tärkeänä osana
tekemistä, ja siihen kannustettiin
kaikissa ikäkausissa.

Vaeltajien oma varainhankinta mahdollisti suuria
projekteja, kuten kesän ulkomaanmatkan, ja myös muut
ikäkaudet osallistuivat erilaisiin talkoisiin vuoden aikana.
Yhteinen tekeminen ja tavoitteellinen toiminta näkyivät
vahvasti kaikissa isojen ikäkausissa.

Isojen yhteinen talvileiri 
Kykin tontilla keräsi ison
porukan kasalle
nauttimaan pakkasesta,
telttasaunasta,
nuotioruoasta ja yhdessä
tekemisen ilosta
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TARPOJAT
Vuonna 2025 lippukunnassa kokoontui sekä keväällä että syksyllä kaksi tarpojavartiota.
Keväällä vartioissa toimi Kuukkelit (6 jäsentä) ja Ahmat (5 jäsentä), yhteensä 11 tarpojaa.
Kevään aikana 5 tarpojaa siirtyi samoajiin. Syksyllä Kuukkeleissa kokoontui 5 ja Ahmoissa 8
tarpojaa, yhteensä 13 tarpojaa.

Tarpojavartiot kokoontuivat viikoittain koloilloissa.
Toimintaa järjestettiin pääasiassa kololla, mutta aktiivisesti
myös sen ulkopuolella. Vuoden aikana hyödynnettiin
monipuolisesti erilaisia ympäristöjä, kuten kämppää,
laavua, tonttia ja uimahallia. Lisäksi tarpojat osallistuivat
talkoisiin metsässä, vierailivat Kotokampuksella sekä
osallistuivat paketoimiseen Ideaparkissa.

Tarpojat osallistuivat vuoden aikana lippukunnan
yhteisille leireille, kuten talvileirille, kesän vaellukselle sekä
syksyn pyhäinpäivän vaellukselle yhdessä vanhempien
ikäkausien kanssa. Retkille ja leireille osallistuttiin
pääasiassa osallistujina. Lisäksi tarpojat toteuttivat
johtamistehtävää osallistumalla joulukuussa nuorempien
leirille leikittäjinä.

Vuoden toiminnassa korostui monipuolisuus ja käytännön tekeminen. Tarpojat pääsivät kokeilemaan
erilaisia aktiviteetteja ja oppimaan uusia taitoja niin retkillä, leireillä kuin arjen koloilloissa.

 

Tarpojavartioita johtivat samoajaikäiset vartionjohtajat aikuisten luotsien tukemana. Johtajia
kannustettiin osallistumaan ryhmänohjaajakoulutukseen (ROK), luotsikoulutukseen sekä
ensiapukoulutuksiin. Tarpojille suositeltiin lisäksi taitopäiviä ja erätaitokursseja. Lippukunta
järjesti vuoden aikana ensiapukurssin. Lisäksi osallistuttiin piirin koulutuksiin, kuten
Hopeakettu-kurssille. Tarpojat eivät järjestäneet vuonna 2025 erillisiä tapahtumia muille
ikäkausille, eikä ikäkaudella ollut omaa varainhankintaa. 

Vuoden aikana tarpojia kannustettiin osallistumaan aktiivisesti lippukunnan ja piirin tapahtumiin,
kuten taitopäiviin, erätaitokursseille sekä KITT-tapahtumaan. Osa tarpojista osallistui myös
kesällä piirin Lössi-kauppakeskustapahtumaan. Partiotaitokilpailuista tarpojat osallistuivat
Kyynärön kierrokseen, johon osallistui neljä tarpojaa. Kilpailuihin kannustettiin aktiivisella
viestinnällä ja johtajien omalla aktiivisella kisaesimerkillä.

Tarpojat suorittivat keväällä luovuustarpon ja syksyllä
yhteiskuntatarpon. Syksyn ohjelmaan liittyi päiväretki
Hämeenlinnaan, jossa tutustuttiin muun muassa
vankilamuseoon sekä paikalliseen lippukuntaan. Keväällä
järjestettiin tarpojien yhteinen retki Maasaaren korsulle.
Syksyllä retkeilyä toteutettiin lisäksi kämpällä.

Kuukkelien kokous, jossa
ihmetelltiin eri aineiden

kemiallisia reaktioita

Kaikkien tarpojien retkellä lohikeitto
maistui

Ahmat vetivät Peuroille suunnistus
koloillan 15



SAMOAJAT
Vuonna 2025 lippukunnassa kokoontui keväällä kaksi samoajavartiota, vaivaislepakot ja
kastelierot, jotka yhdistettiin syksyllä yhdeksi ryhmäksi Hukat. Keväällä ikäkaudessa oli 33 jäsentä,
joista yksi siirtyi vaeltajiin ja muutamia lopetti. Syksyllä tarpojista siirtyi samoajiin 4 uutta jäsentä,
ikäkauden kokoonpano syksyllä oli 25 samoajaa.

Keväällä ryhmät kokoontuivat noin kerran kuukaudessa, kun
taas syksyllä kokoontumisia järjestettiin noin joka toinen
viikko. Toimintaa järjestettiin pääasiassa kololla, mutta
vuoden aikana hyödynnettiin myös muita ympäristöjä,
kuten tonttia ja kämppää. Kämpältä tehtiin myös vaativa 40
kilometrin Nahkalilja-vaellus Turtolaan.

Toiminta oli suurimmaksi osaksi koko ikäkauden yhteistä.
Samoajat järjestivät oman viisipäiväisen leirin
pääsiäislomalla kämpällä. Lisäksi he osallistuivat talvileirille,
kevätleirille sekä syksyn pyhäinpäivän vaellukselle.
Ikäkaudella oli vuoden aikana kolme yhteistä retkeä, ja
retkeilyä sisältyi kaikkiin leireihin ja retkiin. Samoajat
osallistuivat toimintaan sekä osallistujina että tekijöinä – he
olivat mukana sekä omien johdettaviensa tapahtumissa,
että vanhempien ikäkausien järjestämissä tapahtumissa.

Samoajat osallistuivat aktiivisesti lippukunnan ja piirin
tapahtumiin, kuten kesän Kohu-leirille, partioparaatiin, talvi-
ja kevätleireille sekä pyhäinpäivän vaellukselle. Lisäksi he
osallistuivat lippukunnan yhteisiin juhliin ja muihin yleisiin
tapahtumiin.

Partiotaitokilpailuihin osallistuttiin syksyllä, jolloin yksi samoaja kilpaili keltaisessa sarjassa
saavuttaen ensimmäisen sijan. Kilpailuihin osallistumiseen kannustettiin jakamalla kokemuksia ja
innostamalla mukaan koloilloissa.

Samoajia kannustettiin kouluttautumaan erityisesti ryhmänohjaajakoulutuksen (ROK) ja ensiapu
1 -koulutuksen avulla. Vuoden aikana neljä samoajaa suoritti ROK-koulutuksen loppuun ja neljä
aloitti kouluttautumisen. Koulutukset olivat osa ikäkauden ohjelmaa, mutta piirin tai Suomen
Partiolaisten koulutuksiin ei osallistuttu.

Samoajat järjestivät omia retkiään ja lisäksi toimivat johtajina nuorempien ikäkausien retkillä ja
leireillä. Varainhankintaa ei toteutettu erikseen ikäkauden toimesta.

Vuoden aikana korostui erityisesti
samoajien vahva yhteishenki. Ryhmä
on poikkeuksellisen yhtenäinen, ja
mukaan on saatu uusia jäseniä vielä
vanhemmallakin iällä. 

Samoajilla on monipuolista osaamista,
ja toiminnassa näkyy vahva yhdessä
tekemisen meininki.

Isojen talvileirillä päivystäjä-kapula
pääsi jälleen käyttöön ja ruoka
maistui kipsakassa pakkasilmassa.
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VAELTAJAT
Vuonna 2025 lippukunnassa vaeltajat toimivat keväällä kahdessa vartiossa, Susissa ja
Kiiltomadoissa. Syksyn aikana ryhmät yhdistettiin toiminnan laadun ja määrän kehittämiseksi,
ja uuden yhteisen vartion nimeksi tuli Sudet. Keväällä vaeltajia oli yhteensä 26 ja alkusyksystä
32. Kesän aikana samoajista siirtyi vaeltajiin 10 nuorta. Syksyn aikana yksi vaeltaja siirtyi aikuisiin
ja muutama lopetti partiotoiminnan. 

Vuoden 2025 aikana vaeltajat kehittivät toimintaansa aktiivisesti
ja aloittivat säännölliset koloillat, joita järjestettiin noin kerran
kuukaudessa. Koloiltojen suunnittelu ja toteutus oli vaeltajien
omalla vastuulla vuorotellen. Toimintaa järjestettiin kololla, mutta
myös muualla, kuten kämpällä, tontilla ja Kuljun majakalla.

Vaeltajat eivät järjestäneet omia leirejä, vaan toimivat pääasiassa johtajina tarpojien ja samoajien
leireillä. Lisäksi vaeltajat retkeilivät yhdessä kevään ja syksyn aikana, ja osa osallistui kesällä Lapin
vaellukselle. Kesän kohokohtana pieni vaeltajaporukka toteutti U-projektin, jonka myötä he lähtivät
bussilla kiertämään Eurooppaa tutustuen eri maiden kulttuureihin. Projekti oli huipennus
pitkäjänteiselle varainhankinta työlle. Kaikkien vaeltajien yhteinen toiminta painottui retkiin,
koloiltoihin ja johtajatehtäviin.

Vaeltajat osallistuivat aktiivisesti lippukunnan yhteisiin
tapahtumiin, kuten partioparaatiin ja juhliin. Vuoden lopulla
vaeltajat olivat mukana järjestämässä koko lippukunnan
johtajahuoltoa pikkujoulujen merkeissä Pajaniemessä. Lisäksi yksi
vaeltajista järjesti Kyynärön kierroksen osana partiojohtajan
peruskoulutukseen liittyvää johtamisharjoitusta. 

Vaeltajia oli myös kouluttajina Akaan alueen ROK-kurssilla. He
toimivat aktiivisesti lippukunnan pesteissä kuten tällä hetkellä
tarpojien ja samoajien ikäkausivastaavina, tarpojaluotseina,
taitossa sekä varastovastaavana ja pestijohtajana. Kyynärön
Kiertäjien vaeltajia on kuluneena vuonna toiminut myös piirissä
valokuvaajana ja somettajana, Lössi-tapahtuman
ohjelmavastaavana, sekä Suomen partiolaisten kansainvälisen
tuen tiimin tapahtumavastaavana. 

Vuoden toiminnassa korostui vaeltajien oma-
aloitteisuus ja vastuunotto. Toimintaa

kehitettiin aktiivisesti ja vaeltajat osallistuivat
monipuolisesti sekä lippukunnan arkeen että

sen johtamiseen.

Vaeltajat tekivät omaa varainhankintaa joulun
aikaan tarjoamalla joulupukkipalvelua ja tuomalla
iloa lapsiperheiden joulunviettoon.

Vaeltajat osallistuivat vuoden aikana aktiivisesti partiotaitokilpailuihin sekä piirin että Suomen
Partiolaisten tasolla. Kilpailuihin osallistuminen on säilynyt tärkeänä osana vaeltajien toimintaa.
Vaeltajia kannustettiin erityisesti osallistumaan partiojohtajan peruskoulutukseen (PJPK), joka
kuuluu olennaisena osana vaeltajaikäkauden ohjelmaan.

Vaeltajakoloilloissa mm. harjoiteltiin
huovuttamista, joogattiin ja pelattiin

carcassonne - lautapeliä. 
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TOUR DE SUSI, 
VAELTAJIEN U-PROJEKTI

Susien U-projekti 2025 – 12 päivää, 6 kaupunkia ja loputon määrä tarinoita.
Partiolaisryhmän kesäreissu halki Euroopan yhdisti historian, kulttuurin ja

pienet sattumukset tavalla, jota ei voi suunnitella etukäteen.

Varsova – patsaita ja puutarhoja
Matka jatkui Varsovaan, jossa aurinko otti

matkailijat vastaan. Kaupunki näyttäytyi elävänä ja
tarinallisena: vastaan tulivat niin Varsovan

merenneito kuin legendaarinen Kultainen ankka.
Yllättävä löytö oli yliopiston kattopuutarha – lähes

satumainen keidas keskellä kaupunkia.
Kulttuurinnälkää ruokki Varsovan kansallismuseo,

jonka näyttelyt veivät kävijät antiikin Kreikasta
Egyptiin. Ilta päättyi rauhallisesti joen rannalla –
vastapainona pitkälle bussimatkalle, joka odotti

yöllä.

Vilna – kirkkoja ja kukkuloita
Matka alkoi merimatkalla Helsingistä Viroon ja jatkui yön yli
bussilla Vilnaan, jossa kevyt sadekuuro toivotti matkailijat

tervetulleiksi. Ensimmäinen päivä kului kaupungin vaikuttaviin
kirkkoihin ja maamerkkeihin tutustuessa: Vilnan katedraali sekä

Kolmen ristin kukkula tarjosivat niin näkymiä kuin tuntumaa
jaloissa. Toisena päivänä kaupunki avautui syvemmin

Rahamuseossa ja Uzupiksen boheemissa tasavallassa. Päivän
varrelle mahtui myös erikoinen kahvielämys, kun Miikalle

tarjoiltiin vaihtoehtoina hapanta tai kirpeää kahvia - ei mennyt
jatkoon. Illan ohjelmassa oli myös kierros valtavassa palatsissa,

jossa eksyminen tuntui kuuluvan kokemukseen.

Praha – museoiden ja makujen kaupunki
Prahassa matka sai uuden vaihteen. Vanhankaupungin sydämessä tikittävä

Prahan astronominen kello keräsi matkailijat seuraamaan ajan kulkua –
konkreettisesti ja symbolisesti. Praha osoittautui museoiden ystävän

paratiisiksi: Alkemistimuseo Praha avasi ovet mystiikkaan, Suklaamuseo Praha
tarjosi makeita elämyksiä ja Kidutusmuseo Praha muistutti historian

synkemmistä puolista ja taidemuseossa pääsimme ihailemaan Andy Warholin
näyttelyä. Päivän päätteeksi Hard Rock Cafe Praha toi ripauksen tuttua

kansainvälisyyttä ja paikan, jossa hengähtää maistuvan ruoan parissa ihaillen
erilaisia kitaroita. 18



Kööpenhamina – erikoisuuksia ja
hajaantumista

Kööpenhaminassa vastaan tuli ikoninen Pieni
merenneito, mutta myös haikea hetki, kun yksi
matkaseuralaisista jatkoi matkaansa eri
suuntaan, kohti yliopiston pääsykokeita
Suomessa. Kaupungin erikoisempi puoli
avautui Ripley's Believe It or Not! -
Copenhagenissa ja Guinness World Records
Museum Copenhagenissa. Kööpenhaminan
fyysisin osuus koettiin Vor Frelsers Kirken
tornissa, jonka huipulta avautui näkymä yli
kaupungin – askel kerrallaan saavutettuna.

Tukholma – matkan rauhallinen päätös
Viimeinen etappi, Tukholma, tarjosi

rauhallisemman päätöksen intensiiviselle
matkalle. Kaupunkiin tutustumisen lomassa
ryhmä osallistui ympäristötekoon melomalla
GreenKayakin kajakeilla ja keräämällä roskia

vesistöstä ja toteuttamaan U-projektiin
kuuluvaa palvelustehtävää pelastaen vesistöä

roskalta. Merihistoria heräsi eloon
Sjöhistoriska museossa, ja ilta päättyi tuttuun

kotimaiseen klassikkoon – saunaan.

Berliini – vastoinkäymisiä ja löytöjä
Matka jatkui Berliiniin, jossa kaikki ei sujunut suunnitelmien mukaan.
Bussimatkalla tapahtunut kameran rikkoutuminen sävytti alkua, mutta ei
pysäyttänyt ryhmää. Yrityksistä huolimatta korjaus jäi haaveeksi – tilalle löytyi
myöhemmin 21 vuotta vanha digikamera, joka toi matkalle uudenlaista
nostalgiaa. Toisena vastoinkäymisenä Berliinissä opimme, että kolmen päivän
vierailumme aikana Saksassa vietettiin kaksipäiväistä Helluntaita, jolloin suurin
osa kohteista - ja ruokakaupoista - oli kiinni. Kohokohtiin kuului vierailu
Berliinin eläintarhassa sekä historiallinen Checkpoint Charlie. Päivien rytmiin
mahtuivat myös pelihallit, pizzat ja korttipelit – muistutus siitä, että
matkustaminen on muutakin kuin nähtävyyksiä.
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Päivitimme koko matkan
ajan instagramia, joten jos

halua tietää lisää
kömmellyksistämme

löydät ne tämän koodin
takaa!
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Matka, joka jäi mieleen
Susien U-projekti 2025 ei ollut pelkkä kaupunkikierros. Se oli yhdistelmä

ystävyyttä, itsensä haastamista ja odottamattomia hetkiä: rikkoutuneita
kameroita, epäonnistuneita kahvilavalintoja ja loputtomia museokäytäviä. Se
oli yhteisiä aamuja ja myöhäisiä iltoja, onnistumisia ja pieniä vastoinkäymisiä.

Me eksyimme, nauroimme, väsyimme ja ihmettelimme – yhdessä.
Lopulta tärkeintä ei ollut, kuinka monta kaupunkia nähtiin

 – vaan kuinka monta uutta tarinaa syntyi.

Matkamme toteutuminen on ollut kahden vuoden
mittaisen työn tulos. Olemme keränneet varoja
monin eri tavoin: toimineet joulupukin apulaisina
tuoden joulumieltä perheisiin, myyneet
Kakkutukun tuotteita, järjestäneet koirien
joulurauhan glögitarjoiluja sekä partiosynttäreitä ja
olemme osallistuneet Bauhausin inventaarioihin,
sekä paistaneet lettuja markkinoilla. Jokainen
tapahtuma ja myyntikerta vei meitä askel
askeleelta lähemmäs yhteistä tavoitettamme.

Reissun suunnittelu aloitettiin jo kaksi vuotta etukäteen, ja
sen eteen on tehty töitä pitkäjänteisesti ja oma-
aloitteisesti. Matka ei olisi kuitenkaan ollut mahdollinen
ilman saamamme tuen merkitystä. Olemme erittäin
kiitollisia Kantri Leaderin myöntämästä 1000 euron tuesta
sekä Lions Clubin 600 euron avustuksesta.

Olemme toteuttaneet tämän osana Suomen Partiolaisten
vaeltajaohjelmaan kuuluvaa ulkomaanprojektia – ja
tehneet sen ensimmäisinä Kyynärön Kiertäjien historiassa.
Tämä tekee matkasta meille entistä merkityksellisemmän:
se ei ollut vain reissu, vaan pitkä projekti, jonka eteen
olemme tehneet töitä yhdessä.
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Pottukisoissa voitto oli uhkaavan lähellä! Betoninasut

sijoittuivat toiseksi.

AIKUISET
Vuonna 2025 lippukunnassa toimi kaksi aikuisvartiota. Vartioista Huuhkajat kokoontuivat
kuukausittain ja Willisiat-vartio satunnaisesti.  

Tampereen Partiolaisten Pottukisoihin osallistuttiin usean vartion voimin ja menestys oli
vaarallisen hyvä! Huuhkajat osallistuivat Suomen Partiolaisten käsityöviikonloppuun. Kä-
sityöt liittyivät keskeisesti Huuhkajien toimintaan vuonna 2025 ja Huuhkajat valmistivat
vuoden aikana mm. puukot ja niihin sopivat tupet. Lisäksi Huuhkajat järjestivät neljä päi-
väretkeä.

Aikuiset toimivat lippukunnassa pesteissä, jotka mahdollistivat lippukunnan ja eri ikäkau-
sien toiminnan. Lippukunta tuki pesteissä toimimista kustantamalla pesteihin liittyvien
koulutusten kurssimaksuja. Aikuisia kannustettiin kouluttautumaan partiojohtajan perus-
ja jatkokoulutuksen, ikäkausien koulutuksiin, ensiapu 1 koulutuksiin sekä muihin pestiä
tukeviin koulutuksiin. Turvallisesti yhdessä koulutus vaaditaan kaikilta johtajilta.  

Johtajatoiminta partiossa on vapaaehtoistyötä. 
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LIPPUKUNNAN LAPIN
VAELLUS PARATIISIKURU 25

Lapin vaellus toteutettiin pitkän tauon jälkeen kesällä 2025 Saariselälle Urho
Kekkosen kansallis-puiston erämaaosaan 25.7.-1.8.2025. Vaellukselle osallistui
yhteensä 19 henkilöä ikäkausista tarpojat, samoajat, vaeltajat ja aikuiset. Vaellus
toteutettiin kahdessa ryhmässä, jossa tarpojaikäiset vaelsivat hieman lyhyemmän
reitin 3 johtajan kera ja toisessa ryhmässä samoaja- ja vaeltajaikäiset hieman
pidemmän ja vaativamman reitin. Ennen vaellusta suoritettiin koevaellus, jolla
testattiin varusteita ja harjoiteltiin tärkeitä taitoja vaellusta varten. Vaellusruoista osa
kuivatettiin itse vaellusta edeltävissä talkoissa.

Vaelluksen nimi oli Paratiisikuru ja molemmat ryhmät pääsivät ihailemaan hienoja ja
jylhiä maisemia. Pieniltä haasteiltakaan ei matkalla vältytty: rajut ukkoset rajoittivat
halua nousta il-tapäivisin ylös tunturiin ja toisaalta helle pakotti miettimään riittävää
juomaveden saantia ja taukojen pitämistä, jotta taipaleesta ei tulisi liian uuvuttava.
Toisaalta muita kulkijoita oli hyvin vaihtelevasti, joten välillä pääsimme huoletta
valtaamaan parhaat leiripaikat teltoille sekä autiotuvan varustekuivatukselle. Saattoi
siellä tuvassa osa porukasta nukkuakin. Koska ukkoset pitivät huolen maaston
kastelusta, saimme viettää myös ihanan illan koko porukalla Sarviojan nuotiopaikalla
tikkupullaa paistellen ja nuotion ääressä istuskellen. Matkan varrelle osui muutama
hieno uimapaikka, kuten Sarviojan laguuni ja Jyrkkävaarassa kirkasvetinen ja lämmin
lampi. Pidemmälle reitille lähteneet ehtivät saunomaan Luirojärvelle.
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Vaellusporukkamme kiittää saamastaan tuesta: Lempäälän kunnalta saimme
kohdeavustuksen matkakuluihin ja Hauhon ja Rengon Säästöpankkisäätiöt tukivat vaelluksen
ruokahankintoja sekä saunavuoron Kiilopäällä vaelluksen jälkeen. 

Toivottavasti seuraavaa Lapin vaellusta ei tarvitse ihan kymmentä vuotta odottaa, sen verran
kivaa meillä oli reissussa!

Vaellukselle mahtui myös oheistekemistä. Nuoremman porukan kalastussaalis jäi yhteen ah-
veneen Keittokalajärvestä, kun isompien porukassa saalista saatiin enemmän. Suomun
rannalla pääsi tutustumaan vanhaan museoituun kolttakenttään, jossa sodan jälkeen
Petsamossa kotinsa menettänyt kolttasaamelainen perhe asui kesäisin. Suomujoki tarjosi
meille vaelluksen viimeisenä päivänä muutakin riemua: leiripaikan vieressä pystyi laskemaan
ilmatäytteisellä makuupatjalla ensin rauhallisessa virrassa hitaammin ajelehtien ja sen
jälkeen koskimaista osuutta muutamia satoja metrejä kahluupaikalle saakka. Hupaisaa ja
viilensi mukavasti hellesäässä! Viimeisenä iltana koko porukan kesken kokoonnuimme
nuotion ääreen laulamaan, leikkimään ja nauttimaan hupaisista esityksistä ennen
sisaruspiiriä.
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LLppukunnan ulkoinen viestintä tapahtui pääosin kolon ilmoitustaululla sekä sähköpostilla,
sosiaalisessa mediassa ja lippukunnan nettisivuilla. Johtajien ja ryhmien sisäiseen viestintään
käytettiin Slackkiä, Whatsappia, sähköpostia ja Facebookia. 

Sosiaalisen median sisältöjä tuottivat lippukunnan omat somevastaavat sekä johtajat ja
aktiiviset jäsenet. Facebookissa julkaisuja oli yhteensä 10. Siellä Äänestä Kyynärön Kiertäjiä
Pirkanmaan Osuuskaupan Kannustajat julkaisua on katsottu 1 285 kertaa ja se on saanut 46
tykkäystä. Keskimäärin Facebookin julkaisuilla on noin 20 tykkäystä. Insatagramissa pos-
tauksia oli vuoden aikana noin 19 ja niissä tykkäyksiä tasaisesti. Kiinnostavin postaus Instassa
on ollut 2025 tammikuun leirikuvien postaus, joka sai huimat 59 tykkäystä.

Lippukunnan omaa lehteä, Kiertäjäkansaa ei julkaistu vuonna 2025. Lippukuntaposti
lähetettiin jäsenille neljä kertaa vuoden 2025 aikana. Lippukuntaposti menee s-postilla 1.-3.
jäsenille sekä huoltajille eli hiukan alle 300 henkilöä saa lippukuntapostia.
 
Lippukunnan nettisivuja päivitettiin vuonna 2025. Nettisivulta löytyy tietoa ajankohtaisista
tapahtumista ja ryhmistä, sekä yhteystiedot lippukunnan eri toimihenkilöille. Nettisivujen
lisäksi lippukunta ylläpiti omaa kuvapankkiaan.
 
Jäsenrekisteri Kuksan tietoja pyrittiin pitämään aktiivisesti ajantasaisina sekä jäsenten, että
alaikäisten huoltajien osalta. Jäsenrekisterin hoitamisesta vastasi erityisesti lippukunnan
jäsenrekisterinhoitaja yhdessä ikäkausivastaavien ja hallituksen kanssa. 

VIESTINTÄ

KyKin somea ovat päivittäneet somevastaavat sekä jäsenet
aktiivisesti. Tässä Yrjönpäivän kuvaamista.
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TAUSTAYHTEISÖT
Lippukunnan taustayhteisöinä toimivat Kyy-
närön Kiertäjien Vanhempainyhdistys, sekä
Lempäälän seurakunta. Lempäälän seura-
kunnan kanssa vuonna 2023 tehtyä tausta-
yhteisö sopimusta päivitettiin vuonna 2025
kohderyhmän osalta partio-ohjelman uudis-
tuksen mukaisesti 25 vuoteen, kun se aikai-
semmin oli 22. Vanhempainydistyksen kans-
sa tehtyä taustayhteisö sopimusta ei
uudistettu. 

Lippukunta osallistui vanhempainyhdistyk-
sen varainhankintatempauksiin, kuten myy-
jäisiin ja paketointiin oman ohjelmansa
ohessa. Vanhempainyhdistys tuki lippukun-
taa järjestämällä juhlien tarjoilut ja joulujuh-
lan joulupussit. Vanhempainyhdistyksen
avustuksella eri ryhmät tekivät myös omaa
varainhankintaa. 

Lippukunta osallistui partiolais-
ten kirkkopyhään Lempäälän
kirkossa keväällä. Lippukunta
osallistui myös Itsenäisyyspäi-
vän jumalanpalvelukseen Lem-
päälän kirkossa, jonka yhtey-
dessä pidettiin kaikkien lippu-
kuntien lupauksenanto. Lem-
päälän seurakunnan kanssa
syksyllä 2021 aloitettu Rakas
luomakuntaprojektia jatkettiin
myös vuonna 2025. Jo perin-
teeksi muodostunut kauneim-
mat joululaulut -tapahtuma jär-
jestettiin joulukuussa yhteis-
työssä Lempäälän seurakunnan
kanssa lippukunnan leirialueel-
la. 

Lempäälän seurakunta toimii
lippukunnan taustayhteisönä,
joka ei ole lippukunnan elin,
vaan tukee lippukunnan
toimintaa esimerkiksi tarjoa-
malla tiloja lippukunnan käyt-
töön. Uskonnollinen ja partio-
aatteellinen kasvatus on osa
lippukunnan partiotoimintaa. 
Lippukunta teki myös muiden
paikallisten toimijoiden, kuten
Lions Clubin kanssa yhteistyötä
vuonna 2025. 
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TALOUS & 
VARAINHANKINTA

Lippukunnan talous vahvistui vuonna 2025 ja tilikausi päättyi ennätyksellisen suureen ylijää-
mään. Ylijäämä johtui kuitenkin pääasiassa kirjanpidollisista oikaisuista ja kertaluonteisista
alaskirjauksista, joissa taseesta poistettiin omaisuuseriä, joilla ei enää ollut todellista arvoa.
Lisäksi adventtikalenterikampanjan tilitysaikataulun muutos vaikutti tulokseen siten, että
vuodelle 2025 kirjautui kahden vuoden kampanjatuottoja.

Toiminta-avustuksia saatiin yhteensä noin 11 600 euroa. Lempäälän kunta myönsi yleisavus-
tusta 5 300 euroa sekä 600 euroa kohdeavustuksena kesällä toteutetulle vaellukselle. Lem-
päälän seurakunnalta saatiin avustuksia yhteensä 2 716,28 euroa. Lisäksi Lions Club Lempää-
lä tuki toimintaa 500 eurolla, LähiTapiola Loimi-Hämeen lähilahjoituksena saatiin 1 000 euroa
ja Hauhon Säästöpankkisäätiöltä 1 500 euroa. Avustukset muodostavat merkittävän osan lip-
pukunnan taloudellisesta perustasta ja mahdollistavat monipuolisen toiminnan. Kolmen
Lempääläläisen lippukunnan tueksi perustetusta Hahtosalmen rahastosta ei nostettu varoja
vuonna 2025.

Vuoden tärkein varainhankintakampanja oli jälleen Suomen Partiolaisten adventtikalenterien
myynti. Kalentereita myytiin yhteensä 1 663 kappaletta. Kaksi partiolaista saavutti kultaisen
tonttumerkin myytyään yli 100 kalenteria ja kuusi partiolaista ylitti 50 kalenterin hopeisen
tonttumerkin rajan. Kampanja osoitti jälleen vahvaa yhteishenkeä ja sitoutumista.

Toiminnan kulut kohdistuivat erityisesti leireihin ja
retkiin, kilpailuihin ja tapahtumiin, viikkotoimin-
taan sekä koulutukseen. Lisäksi varoja käytettiin
suoritusmerkkeihin, muistamisiin, kalusto- ja
pienhankintoihin sekä virkistystoimintaan. Talou-
delliset resurssit ohjattiin aiempien vuosien ta-
paan suoraan partiotoiminnan toteuttamiseen ja
kehittämiseen.

Varainhankintaa toteutettiin myös yhteistyössä
Vanhempainyhdistyksen kanssa, joka oli edelleen
tärkeä kumppani lippukunnalle. Yhteiset ponnis-
tukset, erityisesti lippukunnan tapahtumissa, tuki-
vat toimintaa merkittävästi.

Arjen toiminnan näkökulmasta talous on ollut tasapainoinen ja kassatilanne pysyi koko vuo-
den hyvänä. Talouden suunnittelua ja seurantaa on kehitetty edelleen, ja tuloja sekä menoja
on seurattu aiempaa järjestelmällisemmin.

Taloustoiminnan suunnittelusta ja toteutuksesta
vastasi lippukunnan hallitus yhdessä rahastonhoi-
tajan kanssa. Vuoden aikana käynnistettiin myös
tontille sijoittuva suurempi hanke, jonka valmiste-
lu on edellyttänyt huolellista taloudellista suunnit-
telua ja riittävien kassavarojen turvaamista.
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LEIRIALUE
Lippukunta omistaa metsätontin Sääksjärvellä Koipitaipaleen-
tien varrella.

Lippukunta pyrkii vuoden aikana kehittämään alueen retkeily-
käyttöä mahdoollisuuksiensa mukaan, niin ettei lippukunnan
taloudellinen tilanne heikkene alueen kustannusten takia.

Alueella retkeiltiin ja leireiltiin aktiivisesti
ryhmien ohjelmien mukaisesti. Osa ryhmis-
tä tekipäiväretkiä ja toiset myös         
yöpyivät leirialueella.

Elokuussa pidetyssä ylimääräisessä jäsen-
kokouksessa päätettiin käynnistää leiri-
alueen kehittämiseksi hanke, johon haet-
tiin rahoitusta Leader Kantrilta. Hakemusta
työstettiin syyskausi työryhmässä ja se saa-
tiin jätettyä marraskuussa. Kantri Leader
puolsi sitä joulukuussa, jonka jälkeen työt
leirialueella sai aloittaa. Maansiirtotöiden
pariin päästiin siis vasta 2026 vuoden puo-
lella hankevalmistelun aikataulusta joh-
tuen. Samalla kodan, liiterin ja laavun ra-
kentaminen siirtyy vuodelle 2026.

Alueen kehittämistä tehdään tiiviisti yhteis-
työssä Vanhempainyhdistyksen kanssa.

Vuoden 2025 aikana jatkettiin alueen raivaustöitä. Risujen karsimisen yhteydessä kerä-
simme materiaalia perinneaidan rakentamiseen. Leiria-lueella oli talkoita 3 kertaa, joissa
tehtiin polttopuita ja siirrettiin alaparkkipaikalta puita mäen päälle. Toisissa talkoissa rai-
vattiin kodalle paikkaa ja karsittiin kaatuneita puita. Syksyllä pienemmissä talkoissa kor-
jattiin leirikirkon penkkejä.
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Lippukunnan kolo sijaitsee Sääksjärven
seurakuntatalo Satamalla. Ryhmät
kokoon-tuvat pääsääntöisesti kolotiloissa
jonne kulku on Tampereentien
puoleisesta ovesta, mutta tarvittaessa
hyödynnettiin muitakin seurakuntatalon
tiloja. Jokainen ryhmä on osaltaan
huolehtinut kolon siisteydestä, ko-lolla
olevan siivouslistan mukaisesti. Kolo-
tiloista löytyy ruoanlaitto mahdollisuudet
ja aineita leipomiseen sekä jääkaappi,
jossa voi säilyttää pitkään säilyviä ruoka-
aineita. Kolotilan kaapista löytyy myös
materiaalia esimerkiksi askartelemiseen.

Lippukunnan varasto sijaitsee kolotilan
yhteydessä, sekä koloa vastapäätä olevassa
ulkovarastossa. Varastolla on erilaisia tavaroita
ja varusteita käytettäväksi lippukunnan leireillä,
retkillä ja koloilloissa. Kalustoa huolletaan, kun
sille huomataan tarvetta ja inventaario tehdään
säännöllisesti. Vuoden 2025 aikana mm. käytiin
läpi ja putsattiin trangiat, huollettiin teltat sekä
niiden kepit ja hitsattiin puhki palaneet kamiinat
kuntoon. Varastonhoitaja pitää huolta siitä, että
varasto on siisti ja tavarat ovat käyttökunnossa,
sekä järjestää talkoita kalus-ton huoltamista
varten. Kalustoon ei tehty isompia hankintoja
vuonna 2025, mutta sen kuntoa ylläpi-dettiin
tulevaisuutta varten, jotta voimme kaikki nauttia
tavaroiden käyttämisestä jatkossakin.

TOIMITILAT & KALUSTO
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ANSIOMERKIT,
TUNNUSTUKSET &

SUORITUKSET
Lippukunnan ansiomerkki:

Oskari Ruuskanen
Louhisuden solki:

Runa Raittinen
Collanin solki:

Anu Erkinheimo
Virpi Lehto

Toisen luokan Mannerheim-solki
Ella Rajala
Viljo Vehviläinen

Hämeen piirin pronssinen ansiomitali:
Sami Liponkoski
Ella Oikarinen
Miro Sola

Pyhän Yrjön solki:
Veera Kovanen
Jenna Lehtimäki

KyKin puukko:
Virve Köppä

PJ-valtakirjat:
Emilia Heikinsuo
Jenna Lehtimäki
Ella Nykänen
Ella Rajala
Miika Sola
Miro Sola
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